

## 5 kroków do sukcesu na egzaminie zawodowym

16.04.2021

Już niedługo uczniowie zmierzą się z egzaminem zawodowym w Formule 2019. Co może ich zaskoczyć, co może powodować niepokój i stres? Jak pomóc uczniom w przygotowaniu do egzaminu zawodowego? Jak sprawić, aby, po nauce w formie zdalnej, zdali egzamin zawodowy? Chcemy Was wspierać w tym trudnym zadaniu, ponieważ ważny jest dla nas sukces Waszych uczniów na egzaminie. Zachęcamy do skorzystania z **5 kroków do sukcesu na egzaminie zawodowym**.

### Krok 1: Podręczniki i e-podręczniki

Przygotowujemy podręczniki i e-podręczniki zgodne z wymaganiami podstawy programowej, które są fundamentem nauki zawodu. Każdy podręcznik to nie tylko zbiór zagadnień, które na pewno pojawią się na egzaminie zawodowym, ale także rzetelne informacje niezbędne do przygotowań do egzaminu, aktualne wzory dokumentów i druków. Uzupełnieniem podręczników są publikacje z serii *Pracownie* i *Zbiory zadań*.

### Krok 2: Zeszyty ćwiczeń do nauki języka obcego zawodowego

Według Formuły 2019 uczniów na egzaminie czekają zadania z języka obcego zawodowego. Dlatego też, w przygotowaniach do egzaminu pomogą zeszyty ćwiczeń językowych, których treści będą pomocne w życiu zawodowym. Zeszyty uczą słownictwa branżowego i pomagają zdobyć umiejętność rozwiązywania zadań typu egzaminacyjnego. Doskonają umiejętności słuchania, mówienia, czytania i pisanie.

### Krok 3: Repetytoria i testy egzaminacyjne

Repetytoria i testy egzaminacyjne to idealne uzupełnienie wiedzy zdobytej na zajęciach. Publikacje te stanowią obszerne kompendium wiedzy, które pomagają ją utrwalić i przygotować się do egzaminu. Zadania i przykłady są wsparte kluczem odpowiedzi. Z pewnością pomoże to w lepszym poznaniu i zrozumieniu materiału.

### Krok 4: E-zadania i E-testy egzaminacyjne

Nowość - zadania typu egzaminacyjnego w wersji elektronicznej, obejmujące zagadnienia ze wszystkich tematów z podstawy programowej do kwalifikacji SPL.01,

HGT.02, INF.02, w tym m.in. z języka obcego, BHP i KPS. Zestaw do każdej kwalifikacji zawiera ok. 400 zadań egzaminacyjnych. Zadania zostały podzielone tak, aby sprawdzały wiedzę w szybki i prosty sposób. Część zadań jest dostępnych w formie multimedialnej, dlatego możesz mieć pewność, że nic nie zaskoczy Twoich uczniów, kształcących się w zakresie kwalifikacji INF.02, SPL.01, HGT.02.

## **Krok 5: E-arkusze egzaminacyjne**

Już wkrótce zaprezentujemy arkusze egzaminacyjne w wersji online, dzięki którym będzie można przeprowadzić próbny egzamin zawodowy dla całej klasy.

**Dołącz do sieci nauczycieli WSiP i bądź na bieżąco z nowościami, które stworzymy z myślą o wsparciu Ciebie i Twoich uczniów.** Dołącz do Kształcimy zawodowo na Facebooku - poznawaj nowości, wymieniaj się doświadczeniami, dziel się opiniami!